Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №5» г. Сосногорска

ПРИКАЗ

25.12.2024 года                                                                           № 288(ОД)

Об утверждении положения о порядке допуска собаки-поводыря
в МБОУ «СОШ № 5» г. Сосногорска

В целях исполнения части второй статьи 15 Федерального закона от 24 ноября 1995 года №181-
ФЗ «О социальной защите инвалидов Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о порядке допуска собаки-поводыря в МБОУ «СОШ № 5»
г. Сосногорска;

2. Заместителю директора по АХЧ Чернышевой С.А. проинформировать работников о
порядке допуска собаки-поводыря в срок до 30.08.2024 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                            А.А. Фильченкова

		2025-01-27T10:03:00+0300
	Фильченкова Анна Анатольевна